d’actuacions final per l’any 2025, d’acord a l’acta de reunió de la Comissió local de
seguiment, i la programació del PPI per la resta d’anys, tal i com es mostra al quadre
següent.  El  pressupost  base de licitació per la  vigència de sis  anys,  es fixa en la
quantitat de 40.086 € (quaranta mil vuitanta-sis euros) amb el 21% d’IVA inclòs.

Any Cost 21% IVA Total

2025 2.644,63 € 555,37 € 3.200,00 €

2026 6.446,28 € 1.353,72 € 7.800,00 €

2027 5.154,55 € 1.082,45 € 6.237,00 €

2028 9.467,77 € 1.988,23 € 11.456,00 €

2029 3.390,91 € 712,09 € 4.103,00 €

2030 6.024,79 € 1.265,21 € 7.290,00 €

[...]

El preu consignat és indiscutible, no
admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos
a l’art. 100 i concordants de la LCSP. 

5. Existència de crèdit
La  despesa  pluriennal  derivada  d’aquesta  contractació  de  40.086  €  (quaranta  mil
vuitanta-sis  euros)  amb  el  21%  d’IVA  inclòs,  es  farà  efectiva  amb  càrrec  a  les
aplicacions pressupostàries següents:

Descripció Aplicació pressupostària Import (IVA inclòs) Exercici

Execució
obres del Pla
de Prevenció

d’incendis

200 1720 22711

3.200,00 € 2025

[...]

aquesta raó es proposa que la durada del contracte per executar les obres previstes
també tingui una durada de 6 anys.

El contracte no serà prorrogable.

7. Valor estimat del contracte
El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants
de la LCSP, és de 39.754,71 € (trenta-nou mil set-cents cinquanta-quatre amb setanta-
un euros) IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent:

Concepte Base Imposable IVA Total
Vigència inicial 33.128,93 € 6.957,07 € 40.086,00 €
Pròrroga/ues 0 0 0
Modificacions 6.625,79 € 1.391,41 € 8.017,20 €